
872 www.hettich.com

ArciFit 300

  Pro montáž zásuvek a vysokých zásuvek ArciTech
  Manuální sesazování a pneumatické lisování sestavy
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Tlak vzduchu 6 - 8 bar / 100 psi
  Kapacita až 65 zásuvek za hodinu
  Kovová konstrukce

Obj. č. Balení

9 123 527 1 ks

ArciFit 200

  Pro montáž zásuvek a vysokých zásuvek ArciTech
  Manuální sesazování a montáž zásuvky
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Kapacita až 40 zásuvek za hodinu
  Kovová konstrukce

Obj. č. Balení

9 123 525 1 ks

ArciFit 100

  Pro montáž zásuvek a vysokých zásuvek ArciTech
  Manuální sesazování a montáž zásuvky
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Kovová tyč pozinkovaná a překližka
  Kapacita až 15 zásuvek za hodinu

Obj. č. Balení

9 123 524 1 ks

Doplňková sada ArciFit 100

  Pro montáž dřevěných a hliníkových zad ArciTech
  Manuální sesazování a montáž
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Překližka

Obj. č. Balení

9 184 696 1 sada

Přípravky pro montáž zásuvek
	ArciFit


